

“1. GAYRİMENKUL ve YATIRIMLARDA LİDERLER ZİRVESİ”

“PARLAYAN YILDIZ KUZEY KIBRIS’IN FIRSATLARI”

1 Aralık 2016 Perşembe – Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi / Lefkoşa

Kayıt İşlemleri: 09.00 – 09.30

Açılış Konuşmaları: 09.30 – 11.00

Cafer GÜRCAFER – K.T. İNŞAAT MÜTEAHHİTLERİ BİRLİĞİ Yönetim Kurulu Başkanı

Ali ÇIRALI – K.T. SANAYİ ODASI Yönetim Kurulu Başkanı

Fikri TOROS – K.T. TİCARET ODASI Yönetim Kurulu Başkanı

Sunat ATUN – KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ EKONOMİ VE ENERJİ BAKANI

Hüseyin ÖZGÜRGÜN – KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ BAŞBAKANI

1. Oturum: 11.00 – 12.30 / Kuzey Kıbrıs’ da Gelişen Sektörler ve Yatırımlar

Oturum Başkanı

Ersun BAYRAKTAROĞLU – PWC Partner

Konuşmacılar

Berkan M. TOKAR – KIBRIS TÜRK YATIRIM GELİŞTİRME AJANSI Direktörü

Kuzey Kıbrıs Yatırım Siyaseti İklimi ve İradesi

Vakkas ALTINBAŞ – ALTINBAŞ HOLDİNG Yönetim Kurulu Başkanı

Kuzey Kıbrıs’ da Yatırımlar Neden Önemli?

Bulut AKACAN – FEO YAPI Yönetim Kurulu Başkanı

Kuzey Kıbrıs’ da İnşaat Sektörü ve Gelişimi

Makbule YÖNEL MAYA – TSKB GAYRİMENKUL DEĞERLEME A.Ş. Genel Müdürü

Gayrimenkul Değerleme Raporlarının Kuzey Kıbrıs İçin Önemi

Can EKŞİOĞLU – ERA GAYRİMENKUL TÜRKİYE ve KKTC Yönetim Kurulu Başkanı

Kuzey Kıbrıs’ da Gayrimenkul Danışmanlığının Geleceği ve ERA’ nın Vizyonu

Öğle Yemeği Arası: 12.30 – 13.30

2. Oturum: 13.30 – 15.00 / Kuzey Kıbrıs' da Yerel Yönetimler Açısından Yatırımlar ve Projeler

Oturum Başkanı

Tavit KÖLETAVİTOĞLU – ATLAS CONCEPTIA Yönetim Kurulu Başkanı

Konuşmacılar

Mehmet HARMANCI - LEFKOŞA TÜRK Belediye Başkanı

Kuzey Kıbrıs' ın Kalbi Lefkoşa' da Yatırımlar ve Projeler

Nıdai GÜNGÖRDÜ - GİRNE Belediye Başkanı

Kuzey Kıbrıs' ın Parlayan Yıldızı Girne de Yatırımlar ve Projeler

İsmail ARTER - GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ Başkanı

Kuzey Kıbrıs' da Gelişimin Lideri Gazi Mağusa' da Yatırımlar ve Projeler

Hasan SADIKOĞLU - İSKELE Belediye Başkanı

Kuzey Kıbrıs' da Turizmin Yıldızı İskele' de Yatırımlar ve Projeler

Mahmut ÖZÇINAR – GÜZELYURT Belediye Başkanı

Kuzey Kıbrıs' da Tarım ve İhracatın Lideri Güzelyurt' da Yatırımlar ve Projeler

Çay- Kahve Arası – 15.30 – 16.00

3. Oturum: 16.00 – 17.30 / Kuzey Kıbrıs' ın Yatırımlarla İlgili Geleceğine Farklı Bakış Açıları ve Öneriler

Oturum Başkanı

Turgay TANES – İş GYO Genel Müdürü

Konuşmacılar

Doç. Dr. Mustafa SAĞSAN – YDÜ İnovasyon ve Bilgi Yönetimi Bölüm Başkanı

Yatırımın Yükselen İvmesi: İnovasyon ve Bilgi Yönetimi

Prof. Dr. Tahir ÇELİK – UKÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı

Kıbrıs'ta İnşaat Proje Yönetimi

Doç. Dr. Melek Şule AKER – DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Görevlisi

Kuzey Kıbrıs' da Yatırımların Önemi

Prof. Dr. Hasret BALCIOĞLU - UKÜ İşletme Fak. Dekan Vekili

Kuzey Kıbrıs da Eko-Agro Turizm, Yüksek Katma Değerli Tarım ve Niş Yatırımların Etkinliği